CAPÃO DA CANOA

EDITAL Nº 383, DE 06 DE JUNHO DE 2024. EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO NO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019.

Categoria: Concursos Públicos
Data de Publicação: 6 de junho de 2024
Local: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
constitucionais e legais, faz saber o candidata convocada pelo Edital n° 376, de 04 de junho de 2024, que está
DESCLASSIFICADA conforme item 13.3 do Edital de Abertura nº 001/2019 do Concurso Público nº 001/2019,
homologado pelo Edital nº 004 de 21 de janeiro de 2020.

CARGO NOME
FONOAUDIÓLOGO II INGRID LIMA DE LIMA

Capão da Canoa, 06 de junho de 2024.

Anexos

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/7129/PXp6XCu2xGcE-drMpgi999d15DRKW6y5.pdf

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/7129/PXp6XCu2xGcE-drMpgi999d15DRKW6y5.pdf